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DR2 ZMB 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Preparat ZMB jest suplementem pozwalającym na efektywne wsparcie codziennej diety, który umożliwia jej wzbogacenie w optymalnie określone porcje cynku,
magnezu i witaminy B6.

Produkt od firmy DR2 to kompleksowe połączenie wysoce przyswajalnych postaci witamin i minerałów (chlorowodorek pirydoksyny wraz z cytrynianami cynku i
magnezu), co zapewnia wyjątkową skuteczność w ograniczeniu ryzyka występowania ich niedoborów. Skład został pozbawiony zbędnych dodatków, a zawartość
poszczególnych komponentów została precyzyjnie określona przez producenta.

Zaproponowana formuła suplementu ZMB jest rekomendowana dla osób ćwiczących rekreacyjnie, profesjonalnych sportowców oraz wszystkich zwolenników zdrowego i
zróżnicowanego odżywiania. Obecność cynku zapewnia wsparcie w prawidłowym funkcjonowania systemu odpornościowego oraz wspiera organizm w zakresie
protekcji komórek przed niepożądanym działaniem stresu oksydacyjnego. To także wartościowy pierwiastek dla układu hormonalnego i płodności, co potwierdza jego
oddziaływanie na zachowanie odpowiedniego stężenia testosteronu we krwi. Ponadto sprzyja prawidłowym funkcjom psychologicznym, ułatwia
zachowanie zdrowej kondycji skóry i paznokci oraz wspomaga prawidłowe widzenie.

Magnez wraz z cynkiem wykazują cenny wpływ na syntezę białka, równowagę elektrolitową (kwasowo-zasadową) i utrzymanie zdrowej kondycji kości. Do
innych zadań magnezu należy zaliczyć m.in. redukcję uczucia zmęczenia i znużenia, regulację prawidłowego funkcjonowania mięśni i systemu nerwowego, a
także pozytywne oddziaływanie na stan zębów.

Nieprzypadkowa jest także obecność witaminy B6, która znana jest z wartościowego wpływu na metabolizm energetyczny i funkcjonowanie wspomnianego
układu nerwowego. To także składnik utrzymujący prawidłowy metabolizm białka i glikogenu, przyczyniający się do regulacji aktywności hormonalnej i
wspierający produkcję czerwonych krwinek (erytrocytów). W połączeniu z magnezem ułatwia ograniczenie rosnącego poziomu zmęczenia
psychofizycznego.

W opakowaniu DR2 ZMB znajduje się 120 kapsułek, które wystarczą na 60 dni efektywnej suplementacji. Kompleksowy charakter produktu wraz z dużą zawartością
poszczególnych składników w jednorazowej porcji dają pewność, co do wielowymiarowego wsparcia dla każdego zwolennika zróżnicowanej diety!

Składniki aktywne Ilość w porcji (2 kapsułki)
Cytrynian magnezu 1500 mg
w tym magnez 240 mg (64% RWS)
Cytrynian cynku 112 mg
w tym cynk 36 mg (360% RWS)
Witamina B 6 4 mg (286% RWS)
Składniki Cytrynian magnezu, cytrynian cynku, substancje przeciwzbrylające: sole

magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny.
Składniki otoczki: żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu.

Ilość porcji 60

Porcję (2 kapsułki) należy połknąć, popijając wodą. 
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